
ZARZĄDZENIE 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.29.2025  
z dnia 19 maja 2025 roku 

 

w sprawie 

założeń, celów, zakresu działania i organizacji 

Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia 

w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571, z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 

i ust. 7 pkt. 2 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, w związku z uchwałą Senatu 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr T.0022.85.2021 z dnia 29 listopada 2021 roku 

w sprawie Polityki Jakości Kształcenia Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1 

Mając na uwadze doskonalenie rozwiązań systemowych w zakresie zapewnienia jakości 

kształcenia w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie wskazanych uchwałą Senatu 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr T.0022.85.2021 z dnia 29 listopada 2021 roku 

w sprawie Polityki Jakości Kształcenia Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, wprowadza 

się założenia, cele, zakres działania i organizację Wewnętrznego Systemu Zapewnienia 

Jakości Kształcenia w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, w brzmieniu określonym 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Z dniem wejścia w życie zarządzenia traci moc Zarządzenie Rektora Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie nr R.0211.67.2021 z dnia 11 października 2021 roku 

w sprawie przyjęcia Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia 

w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie wraz zarządzeniami zmieniającymi 

tj.: Zarządzeniem Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr R.0211.33.2022 

z dnia 29 czerwca 2022 roku oraz Zarządzeniem Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego 

w Krakowie nr R.0211.64.2022 z dnia 20 października 2022 roku. 

 

 

 

REKTOR 

 

 
dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK 

 

 


